
ZARZĄDZENIE Nr 0050.182.2015
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 listopada  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r. 
poz.  1515 z  późn.zm.)  oraz w oparciu  o art.  211 ust.1,  art.  236 i  art.  257 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

       1.   Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.: (zwiększyć plan dochodów o 1 000,00 zł)

     Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

Razem: 1 000,00

      2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.: (zwiększyć plan wydatków o 1 000,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 700,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 22 700,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 700,00

801   Oświata i wychowanie 40 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 24 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00

 80104  Przedszkola 15 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 81 150,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

- 81 150,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 81 150,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 450,00

Plan finansowy GZOKSiT

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 450,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00

Razem: 1 000,00



§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 41.019.213,29 zł

− plan wydatków w kwocie  42.929.392,53 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

              Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy 

              (URG Nr 0007.XIII.80.2015 z dn. 26.11.2015 r):

       -  wprowadzono darowiznę na potrzeby Zespołu Uśmiech  (1.000,00  zł),

       - dokonano zmiany klasyfikacji wydatków dotyczących opracowania dokumentacji ZIT (do właściwych podziałek 

          klasyfikacji budżetowej i kwot po przetargach na opracowanie dokumentacji termomodernizacji budynków: 

          ZSP  Owsiszcze  (24.500  zł)  -  rozdział  80101,  Przedszkola  w  Nowej  Wiosce  (15.500  zł)  

- rozdział 80104,  budynku komunalnego w Roszkowie przy ul. Kolejowej 4 (22.700 zł) -  rozdział 70004,   

         budynku GZOKSiT  (18.450 zł) - rozdział 92109


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


